
４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

22日
10:00

8/3→8/22

第４
水曜日

1.賢明な利活用

4.地域振興

1.4.合同部会①
28日
13:30

24日
13:30

25日
13:30

22日
13:30

第４
水曜日

2.遊水地
  保全・再生

25日
14:00

27日
15:00

3.人々の交流・
  教育・普及啓発

2.3.合同部会②
28日
15:30

24日
15:30

25日
15:30

22日
15:30

第４
水曜日

事務局打合せ

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

1日
シンポジウム

2日
10:00

8/2
協議会発足日

19日 第４
水曜日

1.賢明な利活用

4.地域振興

1.4.合同部会①
24日
13:30

19日 20日
13:30

22日
13:30

24日
13:30

7日
13:30

第４
水曜日

2.遊水地
  保全・再生
3.人々の交流・
  教育・普及啓発

2.3.合同部会②
24日
15:30

19日 20日
15:30

22日
15:30

24日
15:30

7日
15:30

第４
水曜日

事務局打合せ

平成２９年 平成３０年

平成28年度年間スケジュール 平成29年2月22日

年　月
平成２８年 平成２９年

備考

備考

平成29年度年間スケジュール（案）

渡良瀬遊水地保全・
利活用協議会
渡良瀬遊水地保全・
利活用協議会幹事会

全体合同部会①②

検
討
部
会

渡良瀬遊水地保全・
利活用協議会
渡良瀬遊水地保全・
利活用協議会幹事会

全体合同部会①②

検
討
部
会

年　月

H２８年度 （平成２９年２月２２日） 渡良瀬遊水地保全・利活用協議会 第4回合同部会①② 資料４

【１．４】合同部会①として開催

【２．３】合同部会②として開催

【１．４】合同部会①として開催

【２．３】合同部会②として開催

14:45~15:15

13:00~14:3

15:30~17:0


